
Darba plāns 2016.gada februārim 
 

Datums Laiks Vieta Pasākums Atbildīgais 

1.02. - 

5.02. 

Pēc 

skolas 

plāna 

Skolās 

1.posms - Skolas olimpiāde vizuālā 

mākslā 5.-12.kl. (skatīt nolikumu). 

Pieteikumi (5.-12.kl.) pilsētas 

2.posmam jāiesūta  līdz  19.02.2016    

 inta.budrike@liepaja.edu.lv  vai 

vizuala.maksla@liepaja.edu.lv 

R.Priediena 

2. 02. 8.30 

J. Čakstes 

Liepājas 

pilsētas  

10. vidusskola 

Domrakstu labošana – no katras skolas 

lūgums nodrošināt pa 1 labotājam. 

G. Elksnīte 

noskaidro, vai 

jāierodas 

2.02. 15.00 LPIP Pedagoģiski medicīniskā komisija A.Ķestere 

2.02. 15.30 
DALP 

5.vidusskola 
Radošās domāšanas kursi 

Bernāte, Eitvide, 

Mihailova 

4.02. 10.00 
Liepājas 

8.vidusskola. 

Mūzikas olimpiāde. Seminārs mūzikas 

skolotājiem. 
E.Budēvica 

4.02. 15.30 LPIP zāle AK priekšsēdētāju sapulce Kinša 

05.02. 12.00 
Liepājas 

7.vidusskola 

1.-4.klašu skolēnu vizuālās mākslas 

olimpiādes pilsētas kārta 
E.Pāpe 

5.02.  Šauļi 
Sadarbības kontaktu izveide ar 

Lietuvas – Šauļu pilsētas kolēģiem. 
Repecka 

5.02. 15:00 

Liepājas 

Valsts 

1.ģimnāzija, 

16.kabinets 

Praktiskā nodarbība „Programmēšanas 

pamati sākumskolā”. (Skolotājiem, 

kuri pasniedz vai plāno pasniegt 

priekšmetu „Datorika”) 

Jagmina 

Līdz 5.02.   
Sakārtot skolēnu kavējumus e-klasē 

par janvāri. 
Klašu audzinātāji 

8.02. 11.00 LPIP 
Skolu psihologu MA seminārs. 

Lektore – supervīzore Indra Krūmiņa. 
L.Šile 

8.-12.02. 14.30 

Liepājas 

A.Puškina 

2.vidusskola 

Starpskolu sacensības zāles futbolā 

2002.-2003.dz.g. 

Pieteikties V.Pocjutei – līdz 

01.02.valenta070707@inbox.lv 

Mihailova 

9.02. 15.00 LPIP zāle 
Sanāksme karjeras izglītības darba 

organizatoriem 
Rosvalde 

9.02. 15.30 
DALP 

5.vidusskola 
Radošās domāšanas kursi 

Bernāte, Eitvide, 

Mihailova 

10. 02. 12.00 

Liepājas 

Valsts  

1. Ģimnāzija 

Liepājas pilsētas lasītprasmes 

konference Skolēna lasītprasmes 

attīstīšanas iespējas 
(Sk. pasākuma programmu www.lip.lv; 

iepriekšēja reģistrācija norādītajā 

adresē.) 

Bernāte, Elksnīte 

10.02. 12.30 

Liepājas 

Speciālā 

internātpa-

matskola 

Skolu logopēdiem seminārs – 

nodarbība “Valodas traucējumu 

izpausmes izglītojamiem ar garīgās 

attīstības traucējumiem”, logopēdijas 

nodarbības  vērošana. 

Stūrmane 

mailto:inta.budrike@liepaja.edu.lv
mailto:vizuala.maksla@liepaja.edu.lv
mailto:valenta070707@inbox.lv
http://www.lip.lv/


10.02. 
Dienas 

garumā 

Pēc 

vienošanās 
“Ēnu diena” Ziņģīte 

16.02. 15.30 
DALP 

5.vidusskola 
Radošās domāšanas kursi 

J.Birzniece 

16.02. 15.00 LPIP Pedagoģiski medicīniskā komisija A.Ķestere 

16.02. 14.00 

LiepU, 

Kr.Valdemāra 

iela 4,  

23. telpa 

Seminārs “Dabaszinību un 

matemātikas mācīšana, izmantojot 

Lego Education robotus” (1.-6. un 

vecāku klašu skolotājiem). Semināru 

vadīs “Lego Education” Latvijas 

pārstāvis Ģirts Čamanis. 

Interesenti 

Līdz 17.02.  

Liepājas  

BJC-“Spārni”, 

Brīvības iela 

39, 309.kab. 

Pieteikties pilsētas skatuves runas 

konkursam “Zvirbulis” pa e-pastu: 

marina.vikaine@liepajasbjc.lv 

Jagmina 

17.02. 14.00 LPIP 

Pieredzes seminārs jauniem direktora 

vietniekiem mācību darbā un citiem 

interesentiem “Mācību stundas 

analīze” 

Jagmina 

17.02. 15.00 
LPIP 

 mazā zāle 

Sociālo pedagogu metodiskās 

apvienības seminārs 

“Attīstības traucējumu atpazīšana 

pedagoģiskajā procesā”: 

- Bērnu agrīnās attīstības novērošana; 

- Speciālo vajadzību atpazīšana 

pedagoģiskajā procesā; 

- Bērnu ar speciālām vajadzībām 

psiholoģiskais raksturojums. 

Lektore Kaiva Žīmante 

Kaminska 

17.02. 9.00 

J. Čakstes 

Liepājas 

pilsētas 10. 

vidusskola 

Mājturības un tehnoloģiju  

kokapstrādes tehnoloģijā- olimpiāde 

2.posms 6.-7.kl. un 8.-9.kl. 

Šulcs 

17.02.-

18.02. 
10.00 

Liepājas 

Valsts 

1.ģimnāzija 

Kursi skolu direktoriem “Izglītības 

iestāžu vadītāju profesionālās 
kompetences pilnveide” (piedalās 

direktori, kuri pieteikušies kursiem) 

Lauberga 

18.02. 

13.00- 

16.30 

Reģistrāc

ija 12.30 

LiepU Express Day16 seminārs Lapsiņa 

18.02. 

2.mācību 

stundas 

laikā 

Liepājas 

pilsētas 

vispārizglītojo

šās skolas 

Diagnosticējošais darbs dabaszinībās 

9.klasei 
Jagmina 

18.02. 13.00 

J.Čakstes 

Liepājas 

pilsētas 

10.vidusskola 

Pieredzes apmaiņas seminārs direktoru 

vietniekiem audzināšanas darbā 

“Audzināšanas stundu plānošana un 

tematika”, atklātās stundas. Lektore 

Aija Tūna  

Rosvalde 

Līdz 19.02.  Skolās 
Iesūtīt 9.klases pirmseksāmena uzdevumus 

matemātika@liepaja.edu.lv 
Fergūte 

mailto:marina.vikaine@liepajasbjc.lv
mailto:matemātika@liepaja.edu.lv


19.02. 12.30 

Liepājas 

Valsts 

1.ģimnāzija 

Publiskās runas konkurss Repecka 

19.02. 14.00 
DALP 

5.vidusskola 
Seminārs fizikas skolotājiem Ozolniece 

19.02. 15:00 

Liepājas 

Valsts 

1.ģimnāzija 

16.kab. 

Praktiskā nodarbība „Programmēšanas 

pamati sākumskolā”. (Skolotājiem, 

kuri pasniedz vai plāno pasniegt 

priekšmetu „Datorika”) 

Jagmina 

22.02. 16.00 

Liepājas BJC-

“Spārni”, 

Brīvības iela 

39, 1.stāva 

foajē 

VISC vizuālās mākslas un vizuālās 

plastikas  mākslas konkurss “Manas 

mājas” – darbu iesniegšana – izstādes 

iekārtošana. 

Priediena 

22.02.-

27.02 

Pēc 

brīvas 

izvēles 

Visas skolas 
9.kl. angļu valodas pirmseksāmena 

darbs 
Jagmina 

23.02.  15.30 

Liepājas 

7.vidusskola 

231.kab. 

Seminārs-praktikums 

“ Kā skolā var panākt mācību stundas 

efektivitātes uzlabošanos” 
Interesenti 

23.02. 
9.30 un 

12.00 

Liepājas  

BJC-“Spārni”, 

Brīvības iela 

39,  

Spoguļu zāle 

Pilsētas skatuves runas konkurss 

„Zvirbulis”  

1.-2.kl. un 3.-4.kl.grupā  

Pieteikties līdz 17.02. 

Jagmina 

23.02.  Visas skolas 
Diagnosticējošs darbs matemātikā 

8.klasēm 
Jagmina 

 

24.02. 

 

 

 Visas skolas 

Diagnosticējošais darbs mācību valodā 

6. klasēm  (rakstiski) - 2016. gada 24. 

februāris, (mutiski) - 2016. gada 4. 

janvāris - 23. februāris 

Jagmina 

 

24.02. 

 

13.00 

DALP 

5.vidusskola, 

22.kabinets 

Dabaszinību MA atklātā stunda - 

seminārs 5.,6. klašu dabaszinību 

skolotājiem „Skolotāju praktikums” 

(vada DALP 5.vsk. skolotāja Ina Stola) 

Rosvalde 

 

24.02. 15.30 
Liepājas CZB 

( Malkas iela 4) 

Seminārs vēstures un kulturoloģijas 

skolotājiem „Liepājas CZB, kā 

resurss mācību procesa pilnveidē”. 

Tēma: Novada ievērojamie cilvēki. 

Hermanim Aplociņam -120 ( Ainas 

Burijas priekšlasījums). 

Iepazīšanās ar grāmatu izstādi 

„Pirmatnējā un antīkā māksla”. 

Lauberga, Ignatova 

24.02.  

14.00 

 

 
 

J.Čakstes 

Liepājas 

pilsētas 

10.vidusskola 

Sanāksme skolu māsām - Gūt pieredzi 

par darba organizēšanu un māsas 

darbu. Gripas profilakses pasākumi.  

Semjonova 

25.02. 15.30 

Liepājas 

Valsts 

1.ģimnāzija 

Seminārs-praktikums „Inovatīvās 

tehnoloģijas krievu valodas kā 

svešvalodas stundās”. 

Repecka 



25.02.  Visas skolas 
Diagnosticējošs darbs mācību valodā 

3.klasēm 
Jagmina 

25.02. 15.00 
LPIP mazā 

zāle 
Konsultatīvā komisija  

25.02. 
12.00-

16.00 

Liepājas 

A.Puškina 

2.vidusskola 

Konference “Talantīgo skolēnu 

ilgtspējīga piesaistīšana un 

pēctecības nodrošināšana talantu 

attīstībā” 

 

25.02. 
9.30 un 

12.00 

Liepājas  

BJC-“Spārni”, 

Brīvības iela 

39,  

Spoguļu zāle 

Pilsētas skatuves runas konkurss 

„Zvirbulis”  

5.-7. un 8.-9.kl.grupā  

Pieteikties līdz 17.02. 

Jagmina 

26.02. 10.00 

Liepājas 

Valsts 

1.ģimnāzija 

Kursi skolu direktoriem “Izglītības 

iestāžu vadītāju profesionālās 
kompetences pilnveide” (piedalās 

direktori, kuri pieteikušies kursiem) 

Lauberga 

26.02. 13.00 

LBJC 

“Laumiņa’, 

Krūmu iela 29 

Tehniskās jaunrades diena 5-9.klašu 

skolēniem. Liepājas izglītības iestāžu 

radošuma nedēļas ietvaros.   

Šulcs, Priediena 

 

Pasākumi skolā 

8.02.-12.02. Krāsainā nedēļa(Rosvalde) 

10.02. 1.-4.klašu viktorīna “Veselīgs dzīvesveids” (Rosvalde) 

11.02. 5.-9. klašu viktorīna “Veselīgs dzīvesveids” (Rosvalde) 

18.02. “Popiela” (Ignatova un 6.klase) 

 


